



25MG VEGAN FRIENDLY CBD JELLIES MIXED FRUITS (KG)

DESCRIPTION:

25mg vegan friendly CBD jellies are a soft pectin, sugar coated jelly sweet in mixed fruit flavours created to mask the raw taste of the broad-spectrum distillate of which is infused into the jelly for maximum bioavailability. Broad spectrum CBD distillate that is extracted from the hemp plant and the seeds are listed on the EU database of registered plant varieties.

GENERAL INFORMATION:

Bottle shape and size	Round white container(s)
Oil composition	Per unit plant extract containing 25mg CBD+CBDA
Form	Pectin Jelly
Ingredients	Sugar, Glucose Syrup, Water, Pectin, Lactic Acid, Cannabis Sativa L, Flavourings, Colours: Chlorophyllin's, Lutein, Beetroot Red
Country of origin	United Kingdom
Origin ingredients	Europe
Organic certification	Not organic certified
Vegetarian / Vegan status	Suitable for Vegetarians and Vegans

CONTAMINANT STATEMENT

This is to certify that the product meets with:

- ☒ REGULATION (EC) No. 1881/2006 and subsequent amendments as concerns the maximum level admitted of the contaminants:
- ☒ REGULATION (EC) No. 1933/2015 amending regulation (EC) No. 1881/2006 as regards maximum levels for polycyclic aromatic hydrocarbons.

PESTICIDE STATEMENT

We hereby certify, basis on our actual knowledge of production process, raw materials and equipment used potential pesticide residues in the above-mentioned product comply with the European legislation on pesticide residues, esp. Regulation (EC) No. 396/2005.

RESIDUE SOLVENT STATEMENT

We hereby certify that the product meets with: Directive E 2010/59/EU of 26 August 2010 amending Directive 2009/32/EC of the European Parliament and of the Council on the approximation of the laws of the Member States on extraction solvents used in the production of foodstuffs and food ingredients.

SPECIFICATION & NUTRITIONAL VALUE

Unit Weight	4.5g		
Full Container Weight	50g, 150g 250g, 1kg +/- 5%		
Energy (Kj)	Per 100g	Carbohydrates (g)	Per 100g
Energy (kcal)	1470	of which sugars(g)	86
	346		66
Fat (g)	0	Protein (g)	0



25MG VEGAN FRIENDLY CBD JELLIES MIXED FRUITS (KG)

Of which saturates (g)	0	Salt (g)	0.02
------------------------	---	----------	------

ARRAY

Total Cannabidiol (CBD+CBDA) (CBDA conversion to CBD @ 1 x 0.877) Cannabigerol (CBG+CBGa)	0.555% +/- 10% 25mg CBD+CBDA +/- 10% >0.00250%
Tetrahydrocannabinol (THC+THCa) (THCa conversion to THC @ 1 x 0.877) Cannabinol (CBN+CBNa)	< 0.1% <0.1%

HEAVY METALS

Lead	< 3.0 ppm
Cadmium	< 5.0 ppb
Mercury	< 5.0 ppb
Arsenic	< 10.0 ppb

TOXINS

Aflatoxin B1	< 2.0 ppb
Sum of Aflatoxins (B1, B2, G1, G2)	< 4.0 ppb

POLYAROMATIC HYDROCARBON

Benzo(a)pyrene	< 10.0 ppb
Sum of PAH4	< 50.0 ppb

ENDOCRINAL PERTURBATORS

Dioxins and PCB's	Conform Regulation (EU) 1881/2006
-------------------	-----------------------------------

MICROBIOLOGY

Total Plate Count 30C	< 10.000 cfu / g
Yeast and Mould	< 20 cfu / g
Presumptive Enterobacteriaceae 37C	< 10 cfu / g

PHYTOSANITARY

Pesticides	Conform Regulation (EU) 1881/2006
------------	-----------------------------------

ALLERGENS:

Information concerning Annex II of Regulation (EU) **No 1169/2011** of the European Parliament and of the Council of 25th October 2011 and its amendment (EU) **No 78/2014** on substances or products causing allergies or intolerances:

	Valid
Contains allergens which have to be labelled according to the above-mentioned regulations as ingredients:	No
Cereals containing gluten, namely: wheat (such as spelt and Khorasan wheat), rye, barley, oats or their hybridised strains, and products thereof	No
(Comment: Contains mannitol derived from wheat and/or maize; contains dextrose derived from wheat.)*	No
Crustaceans and products thereof	No
Eggs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Peanuts and products thereof	No
Soybeans and products thereof	No
Milk and products thereof (including lactose)	No
Nuts (i.e. almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan nut, Brazil nut, pistachio nut, macadamia nut and Queensland nut) and products thereof	No
Celery and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Sesame seeds and products thereof	No
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of total SO2	No
Lupin and products thereof	No
Mollusc and products thereof	No

* Exempt from allergen labelling according to Annex II of Regulation (EU) No 1169/2011



25MG VEGAN FRIENDLY CBD JELLIES MIXED FRUITS (KG)

APPLICATIONS AND USE STATEMENT:

As far as the knowledge goes for the Cannabis Sativa Extract fulfil all EU food, cosmetic and vape product requirements. In regard to CBD, within the EU, there could be regional regulation and legislations in place, with specific requirements for food, vape and cosmetics based on hemp (*Cannabis sativa* L.). Dushey LTD assumes no liability, it is the own responsibility of every customer to check possible additional requirements and the legal status of bringing these products on the market within a certain country or region. The expected usage of this product is its incorporation as an ingredient in the cosmetic or vape industry.

ANTI-DOPING STATEMENT:

As per the list of 2017 and subsequent amendments of the world anti-doping agency, the ingredient is not a doping substance and not a combination of doping substances. The ingredient does not contain any doping substance. The ingredient does not result from a doping substance.

NANO MATERIAL STATEMENT:

According to the definition of "nanomaterials" of the EU Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European parliament and of the council of 25 October 2011 on the provision of food information to consumers, we hereby attest that no nanomaterials are used in the formulation or in the packaging material of the product.

STORAGE AND SHELF LIFE:

18 months from date of production in original unopened packaging. Store at Room Temperature (+10°C to +20°C). Store in a dark, cool dry place, In contact with oxygen, light and higher temperatures, the quality of the product will be influenced negatively.

NON-GMO STATEMENT:

For the above-mentioned product there is no obligation of GMO labelling as defined by the Regulations (EC) No. 1829/2003 and 1830/2003 of the European Parliament and the Council of 22nd September 2003.

This is to certify that the product meets with:

- ☒ REGULATION (EC) No. 1881/2006 and subsequent amendments as concerns the maximum level admitted of the contaminants:
- ☒ REGULATION (EC) No. 1933/2015 amending regulation (EC) No. 1881/2006 as regards maximum levels for polycyclic aromatic hydrocarbons

CONFIRMATION OF BSE / TSE STATUS

This is to certify that the above-mentioned product complies with all relevant current UK and EU Legislative requirements in regard to Transmissible Spongiform Encephalopathy (TSE) and Bovine Spongiform Encephalopathy (BSE) for human food and so are free of TSE/BSE.

This is also to certify that, during the course of their manufacture, the above-mentioned product did not come into contact with any materials, which could be derived from TSE/BSE risk materials. We confirm that the information above is sourced from the original manufacturer's/supplier's Specification.

NON-IRRADIATION STATEMENT:

Dushey LTD sources raw material from agricultural suppliers, which do not subject or expose the commodity to irradiation during cultivation or storage.

PACKAGING STATEMENT:

We hereby certify that the packing used is in compliance with Commission Regulation (EC) No 1935/2004 and Regulation (EU) No 10/2011 Regarding packaging materials and articles intended to come into contact with food.

1kg, 5kg, 10kg & 25kg tamperproof "Information required on number per box or per pallet"

**FORBIDDEN SUBSTANCES STATEMENT:**

We certify that Cannabis Sativa Extract is in accordance with the European Regulation 1223/2009 and not content forbidden substances, according Annex II of the same Regulation. European cosmetic regulation (1223/2009) prohibit the use of narcotics, which corresponds to all substances listed in Tables I and II of the Single Convention on Narcotic Drugs signed in New York on 30 March 1961. (Annex II, No. 306)

For more information or questions please contact Dushey:

Tel: +44 (0) 203 302 7048

Email: enquiries@dushey.co.uk

Internet: www.dushey.co.uk

NA* = Not Applicable

The information contained herein has been compiled carefully to the best of our knowledge. Users are advised to make their own tests to determine the suitability of our product in combination with the other ingredients for their own purposes. As well as local regulatory situations for use of the product. Since we cannot anticipate all conditions, we accept no responsibility for results obtained by using our products. 14/07/2020